
UCHWAŁA NR I/4/2024 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Pruszcza Gdańskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 3-5 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. 
poz. 530) oraz § 3 pkt 1, § 6-8 i załącznik Nr 1 do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1960; z 2023 r. poz. 1102), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dla Burmistrza Pruszcza Gdańskiego w IX kadencji, następujące 
wynagrodzenie: 
1) miesięczne wynagrodzenie zasadnicze w maksymalnej wysokości określonej dla 

burmistrza w gminie powyżej 15 tys. do 100 tys. mieszkańców w rozporządzeniu Rady 
Ministrów przywołanym w podstawie prawnej niniejszej uchwały, 

2) dodatek funkcyjny w maksymalnej wysokości określonej dla burmistrza w gminie 
powyżej 15 tys. do 100 tys. mieszkańców w rozporządzeniu Rady Ministrów 
przywołanym w podstawie prawnej niniejszej uchwały, 

3) dodatek specjalny w wysokości 30% miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego 
i dodatku funkcyjnego, 

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości i na zasadach określonych w ustawie 
o pracownikach samorządowych przywołanej w podstawie prawnej niniejszej uchwały. 

§ 2. Burmistrzowi Pruszcza Gdańskiego przysługują ponadto zgodnie z właściwymi 
przepisami, nagrody jubileuszowe i dodatkowe wynagrodzenie roczne. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXVI/392/2021 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 15 grudnia 
2021 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Pruszcza Gdańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodnicząca Rady 
Miasta 

 
 

Małgorzata Czarnecka-
Szafrańska 

   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CF2C5B1-B44D-4975-9D59-669FEC9A215B. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Wynagrodzenie Burmistrza regulują przepisy art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy o samorządzie 
gminnym, które do wyłącznej właściwości Rady Miasta pozostawiają ustalanie 
wynagrodzenia Burmistrza, zgodnie z zapisami ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku 
o pracownikach samorządowych. 
W dniu 7 maja 2024 roku Burmistrz Pruszcza Gdańskiego, po złożeniu ślubowania, 
rozpocznie pełnienie swojej funkcji. W związku z powyższym Rada Miasta ustala 
wynagrodzenie w wysokości zgodnej z kategorią zaszeregowania wynagrodzenia podanego 
w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 roku w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CF2C5B1-B44D-4975-9D59-669FEC9A215B. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/4/2024 RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


